

Dodávateľ:						
Peter Smandra-Pod Gaštano		IČO: 10768017	Faktúra číslo		0100000512	
Mariánske námestie 12		IČ DPH: SK1020763271	Druh dodávky			
065 03 Podolinec		DIČ: 1020763271	Konštantný symbol		0008	
swift: IBAN:		Tel.: 052/4391288	Hospodárska zmluva číslo			
účet: SLSP SL		0103870957/ 0900	Objednávka číslo			
Príjemca:		Odberateľ: /				
		Mesto Podolinec				
Konečný príjemca:		065 03				
		IČO: 00330132	DIČ:	IČ DPH: 00330132		
Spôsob dopravy: Osobne		Dátum splatnosti:		03.04.12		
Miesto určenia:		Forma úhrady:		Prevodom		
		Dátum vystavenia faktúry:		27.03.12		
		Deň odoslania faktúry:		27.03.12		
		Dátum dodania tovaru a služieb:		27.03.12		
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Faktúrujeme Vám dodávku tovaru za obdobie: 27.03.12 - 27.03.12						0 0
Kokos 180g	4.000 ks	0.6000	2.4000	0.72	2.88	20
Slnecnicový olej 1l	5.000 ks	1.1800	5.9000	1.42	7.10	20
Plnka na pečenie 200g	4.000 ks	0.9300	3.7200	1.12	4.48	20
Ryza gulata 1kg	3.000 ks	0.7500	2.2500	0.90	2.70	20
Cukor krystal 1kg	10.000 ks	1.0100	10.1000	1.21	12.10	20
Muka hruba 1kg	1.000 ks	0.4300	0.4300	0.52	0.52	20
Taska pvc 6	2.000 ks	0.1100	0.2200	0.13	0.26	20
Muka hruba snv 1kg	1.000 ks	0.4300	0.4300	0.52	0.52	20
Muka hladka 1kg cba	1.000 ks	0.4300	0.4300	0.52	0.52	20
Muka polohruba 1kg	39.000 ks	0.3800	14.8200	0.46	17.94	20
Sol 1kg presov	1.000 ks	0.1900	0.1900	0.23	0.23	20
Struhanka 500g	2.000 ks	0.4300	0.8600	0.52	1.04	20
Cukor praskovy 1kg	1.000 ks	1.0800	1.0800	1.30	1.30	20
Mlieko tatarske 1l	4.000 ks	0.5400	2.1600	0.65	2.60	20
Uhorky 720ml	1.000 ks	0.7700	0.7700	0.92	0.92	20
Kecup jemny 310g	1.000 ks	0.3800	0.3800	0.46	0.46	20
Rama 400g	1.000 ks	1.1100	1.1100	1.33	1.33	20
Bb puding	1.000 ks	1.0300	1.0300	1.24	1.24	20
Syr tav.8ks 140g	1.000 ks	0.5000	0.5000	0.60	0.60	20
Monte 55g	2.000 ks	0.2100	0.4200	0.25	0.50	20
Zemla tukova 45g	22.000 ks	0.0600	1.3200	0.07	1.54	20
Chlieb tmavy psen.-raz.900g	1.000 ks	1.0900	1.0900	1.31	1.31	20
Chlieb psen.-razny svet.900g	1.000 ks	1.0900	1.0900	1.31	1.31	20
Lara 500g	1.000 ks	0.4900	0.4900	0.59	0.59	20
Prisada do jedal 250g	1.000 ks	0.3100	0.3100	0.37	0.37	20
Zmes susenej zeleniny 50g	1.000 ks	0.5200	0.5200	0.62	0.62	20
Marmelada jahodka 250g	1.000 ks	0.5100	0.5100	0.61	0.61	20
Marmelada spec.250g	2.000 ks	0.5100	1.0200	0.61	1.22	20
Drozdie fala 42g	4.000 ks	0.1700	0.6800	0.20	0.80	20
Vajcia PP	20.000 ks	0.1700	3.4000	0.20	4.00	20
Kypriaci prasok do peciva	4.000 ks	0.0900	0.3600	0.11	0.44	20
Vanilinovy cukor 20g vitana	1.000 ks	0.1100	0.1100	0.13	0.13	20
Mlieko 1l sabinov	1.000 ks	0.5100	0.5100	0.61	0.61	20
Plundra 110g	2.000 ks	0.3800	0.7600	0.46	0.92	20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Jogurt tiramisu 125g	1.000 ks	0.2300	0.2300	0.28	0.28	20
Tatarska omacka 210g	4.000 ks	0.5500	2.2000	0.66	2.64	20
Smotana na varenie 500ml	1.000 ks	0.6300	0.6300	0.76	0.76	20
Hrasok 400g	1.000 ks	0.3600	0.3600	0.43	0.43	20
Maxx energy 0.25l	1.000 ks	0.2300	0.2300	0.28	0.28	20
Vanilinovy cukor 20g	1.000 ks	0.1300	0.1300	0.16	0.16	20
Spagety 500g	2.000 ks	0.3300	0.6600	0.40	0.80	20
Mak 250g	1.000 ks	0.6300	0.6300	0.76	0.76	20
Caj jahoda 40g	1.000 ks	0.5200	0.5200	0.62	0.62	20
Bryndza PD Frankova-volna	0.158 ks	5.9494	0.9400	7.18	1.13	20
Maslo 125g	1.000 ks	0.6800	0.6800	0.82	0.82	20
Vanilkovy rez 25g	4.000 ks	0.0800	0.3200	0.10	0.40	20
Zapalky	1.000 ks	0.0300	0.0300	0.04	0.04	20
Kolienka 350g	5.000 ks	0.2800	1.4000	0.34	1.70	20
Vruty 350g	7.000 ks	0.2800	1.9600	0.34	2.38	20
Puding cokolada 45g	4.000 ks	0.2500	1.0000	0.30	1.20	20
Kukuricna krupica 500g	1.000 ks	0.4500	0.4500	0.54	0.54	20
Krupica detska 500g	2.000 ks	0.4200	0.8400	0.50	1.00	20
Struhanka 500g	1.000 ks	0.6900	0.6900	0.83	0.83	20
Mak mlety 200g	1.000 ks	0.7000	0.7000	0.84	0.84	20
Hrstka 500g	1.000 ks	0.7200	0.7200	0.86	0.86	20
Fazula 500g	2.000 ks	0.4900	0.9800	0.59	1.18	20
Lucka citron 1.5l	4.000 ks	0.1700	0.6800	0.20	0.80	20
Struhanka 500g	1.000 ks	0.4500	0.4500	0.54	0.54	20
Musle male 350g	2.000 ks	0.2800	0.5600	0.34	0.68	20
Caj pigi 20x1.5	1.000 ks	0.5300	0.5300	0.64	0.64	20
Natierka ranajkova 500g	1.000 ks	0.5300	0.5300	0.64	0.64	20
Kecup jemny 520g	1.000 ks	0.6300	0.6300	0.76	0.76	20
Broskyne pol.kompot 425ml	2.000 ks	0.5900	1.1800	0.71	1.42	20
Zuvacka wrigleys	1.000 ks	0.0500	0.0500	0.06	0.06	20
Lucka rib.rak.1.5l	2.000 ks	0.1300	0.2600	0.16	0.32	20
Sol 1kg	1.000 ks	0.1800	0.1800	0.22	0.22	20
Zeleninovy salat 690g	2.000 ks	0.6600	1.3200	0.79	1.58	20
Kiddy duo krem 400g	1.000 ks	1.1300	1.1300	1.36	1.36	20
Prens cokolada 160g	1.000 ks	0.3900	0.3900	0.47	0.47	20
Piskoty detske pafino	1.000 ks	0.5700	0.5700	0.68	0.68	20
Cafetero 2v114g	10.000 ks	0.0700	0.7000	0.08	0.80	20
Susienka 26g	1.000 ks	0.1300	0.1300	0.16	0.16	20

Zdaniteľný základ 20%: 87.07

Suma DPH: 17.42

Celková faktúrovaná suma: 104.49

Slovom: Stoštyri 49/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 3147.87 SKK

K úhrade: 104.49

Peter Smandra - PČO PASTANCI
 Marušské námestie 12
 080 03 Púchov
 IČO: 37291

Vystavil: Galliková